
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor bydlení

Bratislavská 70, 601 47 Brno

O B J E D N Á V K A

OB/2020/05455

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

601 47 Bmo

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. Bmo

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

ČECHYMEN, a.s.

Na Mlýnici 33/la

702 00 Ostrava 2, Přívoz

IČO: 29387132

DIČ: CZ29387132

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující: Ostraha objektů Vranovská 22/24 a 26/28 v Brně

V souladu s usnesením 8/45. schůze Rady MČ Brno-sever konané dne 21.04.2020 u Vás tímto objednáváme

bezpečnostní služby formou nepřetržité (24 hodin denně) ostrahy osob a majetku v místě plnění objektů
Vranovská č. pop. 510 č. or. 22/24 a Vranovská č. pop. 508 č. or. 26/28 oba v k. ú. Zábrdovice v Brně, a to
prostřednictvím dvou osob. Bližší specifikace podmínek je přílohou této objednávky.

Cena je stanovena dohodou na: 150,00 Kč bez DPH / hodina / pracovník
Celková cena za požadované období: 468.000,00 Kč Kč bez DPH (566.280,00 Kč včetně DPH)

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele
a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky: od 27.04.2020 od 09:00 hodin
do 01.07.2020 do 09:00 hodin

V Brně: 22.04.2020



objednávky č. OB/2O20/O5455

Podmínky realizace díla

1) V rámci ostrahy objektů budou pracovníci ostrahy kontrolovat společné prostory a bezprostřední okolí (popelnicová stání, fasádu
apod.) daných objektů.

2) Dodavatel odpovídá objednateli za to, že všechny osoby provádějící činnosti dle této objednávky jsou způsobilé k jejich výkonu.

3) Pracovníci ostrahy budou užívat vyhrazený nebytový prostor v objektu Vranovská 22/24, který bude fungovat jako dohledové
centrum pro dané objekty, které bude vybaveno zázemím pro pracovníky ostrahy.

4) Seznam vybavení dohledového centra bude dodavateli objednatelem předán stím , že dodavatel ručí za nepoškození daného
vybavení. V případě zjištění zaviněného poškozeni vybavení je dodavatel povinen uhradit objednateli související náhradu škody.

5) Do dohledového centra budou svedeny výstupy a ovládání kamerového a přístupového systému, jejichž instalace v době vystavení
objednávky právě probíhá. Spuštění systémů je předpokládáno až po zahájení činnosti ostrahy. Dodavatel toto akceptací objednávky
bere na vědomi a současně souhlasí s tím, že po dobu do finálního spuštění daných systémů bude ostraha prováděna bez možnosti
jejích využití. Internetové připojeni pro bezpečnostní systémy bude zajištěno ze strany objednatele a na jeho náklady.

6) V rámci ostrahy bude zajišťováno zejména:
■ kontrola oprávněnosti vstupu do objektu,
• dodržování domovního řádu (noční klid, pořádek),
■ kontrola majetku zadavatele (poškozeni, vandalismus),
■ bezpečnost oprávněných obyvatel objektu,
■ vpouštění osob do objektu vč. vydáváni přístupových čipů,
■ zabráněni vniku neoprávněných osob do objektu,
■ evidence incidentů a jejich hlášeni objednateli,
■ poskytování součinnosti základním složkám integrovaného záchranného systému a Městské policie Brno,
• předávání výstupů z bezpečnostních systémů objednateli a Policii ČR či Městské policii Brno (pouze v případě potřeby).

7) Objednatelem pověřené osoby k jednání s dodavatelem při řešení incidentů a provozních záležitosti v rámci výkonu ostrahy jsou:

•
•

8) V písemné korespondenci s objednatelem dodavatel vždy uvede číslo této objednávky.

Platebnípodmínky

1) Cena díla zahrnuje mzdu strážných, materiální a technické vybavení dodavatele, dohled manažera zakázky a dopravu pracovníků do
místa výkonu ostrahy.

2) Odměna dodavatele bude objednatelem hrazena na základě měsíčních faktur doručených objednateli nejpozději do 7 kalendářních
dnů po skončení příslušného měsíce, za nějž je fakturováno.

3) Přílohu každé faktury bude tvořit kopie objednávky a výkaz práce za daný měsíc, který bude potvrzen objednatelem před samotnou
fakturací.

4)

5) Celková cena uvedená v objednávce za celé období je cenou nejvýše přípustnou.

6) Veškeré faktury jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Dodavatel doručí faktury na podatelnu Úřadu MČ
Bmo-sever, a to buď v listinné podobě na Bratislavská 70 ,60147 Brno nebo elektronicky n bjednatele
preferuje elektronické podání.

7) Ke stanovené ceně bude účtováno DPH v sazbě účinné k datu zdanitelného plnění.

8) Fakturu, která neobsahuje náležitosti dané zákonem nebo jsou-li uvedeny nesprávně a neúplně, je objednatel oprávněn do data
splatnosti vrátit. Při nezaplacení takto vystaveného dokladu neni objednatel v prodlení se zaplacením. Po doručeni řádně
vystaveného daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti. Dodavatel bere na vědomí, že v případě oprávněného vrácení faktury
nemá nárok na úrok z prodleni. Vrátí-li objednatel fakturu neoprávněně, zašle dodavatel do 3 dnů fakturu zpět s příslušným
vysvětlením a původními termíny splatnosti.

9) V ceně nejsou zahrnuty náklady, které dodavatel po předchozím odsouhlasení objednatelem vynaložil za objednatele nutně nebo
užitečné při plněni svých závazků z této objednávky. Všechny náklady budou předem písemně od

Stránka 2 :3



Mlčenlivost

1) Dodavatel se zavazuje během výkonu Činnosti i po jejím ukonCeni zachovávat mlčenlivost o všech informacích a skutečnostech, o
kterých se dozví v souvislosti s plněním této objednávky, a to zejména, nikoliv však výluCně o skutečnostech týkajících se interních
postupů, financí nebo zabezpečení.

2) Povinnost mlčenlivosti zahrnuje také mlčenlivost dodavatele ohledně osobních údajů. Pokud se dodavatel kdykoliv v průběhu
realizace této objednávky nebo po jejím ukončení seznámí s osobními údaji, platí povinnost mlčenlivosti také pro osobní údaje
včetně zákazu předávat osobní údaje třetí osobě nebo je jinak šířit.

3) V případě, že dodavatel zjistí, že bude osobní údaje jakýmkoliv způsobem zpracovávat, je o této skutečnosti povinen neprodleně
informovat objednatele a zavazuje se od zahájení zpracování osobních údajů dodržovat veškeré povinnosti zpracovatele v souladu
s Cl. 28 odst. 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů; GDPR) a dále postupovat v souladu s uvedeným nařízením a zákonem C. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a
v souladu s pokyny objednatele.

4) Dodavatel se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a materiály dodané nebo přijaté v jakékoli
formé nebo poskytnuté a dané k dispozici objednatelem.

5) Dodavatel se v návaznosti na tuto objednávku zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti
nebo jiné své povinnosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti dodavatele vyplývající z ustanoveni
příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou těmito ustanoveními dotčeny.

6) Dodavatel se zavazuje, že povinnosti vyplývající z této objednávky budou plnit i všechny osoby vykonávající službu ostrahy
v objektu objednatele.

Stránka 3 z


